



## **Aftale om HjørringSkolen-tillæg til pædagogisk personale ansat ved HjørringSkolen**

### **Indledning**

Aftalen er indgået mellem BUPL – Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund og Hjørring Kommune indenfor rammerne af Fællesaftale om lokal løndannelse for pædagogisk område indgået mellem bl.a. BUPL – Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund og KL (KL- litrering 09.06) samt Overenskomst for pædagoger ved daginstitutioner, skolefritidsordninger, klubber m.v. indgået mellem BUPL – Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund og KL (KL-litrering 60.01).

### **Område**

Aftalen gælder for pædagoger ansat ved HjørringSkolen og som er omfattet af Overenskomst for pædagoger ved daginstitutioner, skolefritidsordninger, klubber m.v. indgået mellem BUPL – Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund og KL.

### **Begrundelse for ydelse af HjørringSkolen-tillæg**

Opgaverne i HjørringSkolen har en særlig kompleksitet som stiller krav til et flerprofessionelt og tværprofessionelt samarbejde. I den forbindelse vil pædagogerne som en del af deres ansættelse have ansvar for at varetage undervisning i folkeskolens fag og obligatoriske emner til elever på 4.-10. klassestrin på HjørringSkolen.



Side 2.

### HjørringSkolen-tillæg

Der udbetales et pensionsgivende funktionstillæg pr. undervisningstime á 60 minutter på kr. 42,00 (31.03.2000-niveau) for at have ansvar for varetagelse af undervisning i folkeskolens fag og obligatoriske emner på 4.-10. klassetrin ved HjørringSkolen.

Løseddeltekst: HjørringSkolen-tillæg.

Tillægget udbetales på grundlag af konkret indberetning.

### Ikrafttræden

Denne aftale træder i kraft med virkning fra den 1. august 2016.

### Opsigelse

Denne aftale kan opsiges med 3 måneders varsel til en måneds udgang.

Ved enighed mellem parterne kan aftalen genforhandles uden forudgående varsel.

Parterne er enige om, at tage aftalen op til drøftelse i tilfælde af eventuelle fremtidige centralt aftalte lønforbedringer.

Hjørring, den 4/9-17

BUPL – Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund

*Gitte Mølgaard Nielsen*

Hjørring Kommune

*[Signature]* **HJØRRINGSKOLEN**

Norgesvej 6, 9800 Hjørring

Tlf. 7233 4020

[www.hjoerringskolen.dk](http://www.hjoerringskolen.dk)